صوبائی اسمبلی خیبر پختونخوا
مباحثات

بروز سوموار مورخہ 3 اگست 2015ء
(بمطابق 17 شوال 1436 ہجری)

شمارہ 52

جلد 15

سرکاری رپورٹ

صفحہ نمبر

2132

2146

2181

2184

2185

مندرجات

1- تلاوت کلام پاک اور اس کا ترجمہ

2- احتساب کمیشن پر عام بحث

3- اراکین کی رخصت

4- قاعدہ کا معطل کیا جانا

5- مسند نشین حضرات کی دوبارہ تشکیل

صوبائی اسمبلی خیبر پختونخوا

اسمبلی کا اجلاس، اسمبلی چیمبر پشاور میں بروز سوموار مورخہ 3 اگست 2015 بمطابق 17 شوال
1436 ہجری تین بجکر چالیس منٹ پر منعقد ہوا۔
جناب سپیکر، اسد قیصر مسند صدارت پر متمکن ہوئے۔

تلاوت کلام پاک اور اس کا ترجمہ

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

وَلَقَدْ أَهَلَكْنَا الْقُرُونََ مِنْ قَبْلِكُمْ لَمَّا ظَلَمُوا وَجَاءَتْهُمْ رُسُلُهُمْ بِالْبَيِّنَاتِ وَمَا كَانُوا لِيُؤْمِنُوا
كَذَلِكَ نَجْزِي الْقَوْمَ الْمُجْرِمِينَ ۝ ثُمَّ جَعَلْنَاكُمْ خَلَائِفَ فِي الْأَرْضِ مِنْ بَعْدِهِمْ لِنَنْظُرَ كَيْفَ
تَعْمَلُونَ۔